
 

 

São Lourenço-MG, 07 de julho de 2020 

PROPOSTA COMERCIAL 

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2020 – CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL 

1. Razão Social: A S NETO ENGENHARIA EIRELI - ME 

2. CNPJ Nº: 11.896.697/0001-47 

3. Inscrição Municipal: A-06.42.01/2784 

4. Endereço Completo: Alameda das Orquídeas, 393 – Centro. 

4.1. Cidade: São Lourenço / MG / CEP: 37.470-000  

5. Telefone: Waldemar (21) 3078-3078 - (21) 99986-8492 – Dr. Alvaro (35) 3331-4642 – (35) 99303-0101  

5.1. E-mail: waldemar@wfmourao.com.br 

6. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 

7. Prazo de Pagamento: Conforme Edital 

8. Domicílio Bancário: Banco Bradesco S/A - Agência: 1868 - Conta Corrente: 29.850-6 

9. Representante: Waldemar Fonseca Mourão, RG n.º 02.789.610-9, DETRAN/RJ e CPF n.º 270.117.717-00 

10. Cargo: Procurador 

11. Unidade da Federação de emissão da Nota Fiscal: MINAS GERAIS  

Apresentamos nossa proposta para a execução dos serviços abaixo, todos de acordo com as condições 

especificadas no EDITAL  

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT UNITÁRIO TOTAL 

01 

Laudo Estrutural, que contemple a análise global de 

toda a estrutura de concreto armado e Projeto de 

Recuperação Estrutural, incluindo o orçamento 

necessário à execução da obra no edifício sede do 

Conselho da Justiça Federal – CJF 

un 01 18.018,20 18.018,20 

 

VALOR GLOBAL: R$ 18.018,20 (dezoito mil, dezoito reais e vinte centavos 

Prazo de Execução dos Serviços: 30 (trinta) dias corridos 

Nos preços estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, 

previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão-de-obra a serem 

empregados, seguros, fretes, rotulagem, embalagens, e quaisquer outros necessários ao fiel e integral 

cumprimento desta contratação. 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos. 

A S NETO ENGENHARIA EIRELI - ME. 

______________________________________ 
Darcy Mourão Filho 

RG: 02.647.163-1 IFP/RJ 
CPF: 270.118.017-15 

Procurador 




